

Hong Kong Sözcüşmesi'ne Uyum Çalıřmaları

Hong Kong Sözcüşmesi'nin meydana getireceđi deđiřikliklere kademeli olarak geçiřin sađlanması adına **28.10.2024 tarihli ve E-10659811-115.02.04.01-2269505 sayılı yazımızda** da belirtildiđi üzere ilk etapta Gemi Söküm Yönetmeliđi kapsamında yürütölen bildirimlerin Hong Kong Sözcüşmesi'ne Ek Gemilerin Emniyetli ve Çevreye Duyarlı Geri Dönüşümüne İliřkin Kurallar kapsamında öngörölen řekilde yapılmasının uygun olacađı deđerlendirilmiřtir. Bundan ötürü, Sözcüşmenin Bölüm 4'ünde yer alan "Bildirim řartları" bařlıđı altında düzenlenen Kural 24 ve Kural 25'in mümkün mertebe en uygun řekilde yerine getirilmesi gerekmektedir. Bu sebeple:

1. Geri dönüşüm için bir gemiyi kabul etmeye hazırlanan bir gemi geri dönüşüm tesisi, uygun zamanda yazılı olarak niyetini Liman Başkanlığına bildirecek ve bu bildirimde Kural 24/2'de yer alan bilgiler yer alacaktır.
2. Kademeli geçişin sağlanması adına gemi geri dönüşümüne yönlendirilmiş bir gemi, Kural 24/3 uyarınca, Liman Başkanlığına geminin geri dönüşüm için planlanan başlangıç tarihini bildirecektir. Bu bildirim Lahika 6'da belirlenen bildirim formatına uygun olacaktır.
3. Geminin geri dönüşümünün kısmen veya tamamen tamamlanmasını müteakip Gemi Söküm Yönetmeliđi Madde 7 "*Gemi sökümçüsü, söküm izni aldıđı geminin söküm işlemini bittikten sonra söküm işleminde ilgili her türlü bilgiyi onbeř gün içinde Liman Başkanlığına bildirmek zorundadır.*" hükmü çerçevesinde yerine getirilen bildirimler Kural 25'de öngörölen řekilde ve Lahika 7'de belirlenen bildirim formatına uygun biçimde yerine getirilecektir.

İřbu dokümanlar "**Hong Kong Sözcüşmesi'ne Uyum Çalıřmaları**" kapsamında hazırlanmış olup Sözcüşmenin yürürlük tarihi olan 26.06.2025 tarihine kadar uygulamada ortaya çıkabilecek muhtemel aksaklık ve sorunları görmek ve bunlara önlem almak maksadıyla düzenlenmiştir. Bu itibarla, ilgili dokümanların herhangi bir hukuki geçerliliđi bulunmamaktadır. Bundan ötürü, öncelikli olarak, Kural 24 ve Kural 25 kapsamında istenilen Lahika 6 ve Lahika 7'de yer alan belgelere ilişkin ek belgeler talep edilmemektedir. Bu sebeple, halihazırda yürürlükte olan Gemi Söküm Yönetmeliđi kapsamında yerine getirilen uygulamalar devam edecektir.

Belirtmek gerekir ki, Aliađa Bölge Liman Başkanlığı ve sektör temsilcileri tarafından kullanılması öngörölen bu dokümanlar gerekli göröldüđü hallerde güncellenecek ve güncellenen dokümanlar Genel Müdürlüğümüzün ilgili web sayfasında duyurulacaktır.